FAX発信者：山陽小野田市協創部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

報道関係各位 発信年月日 令和５年１１月２１日

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

協創部

市民活動推進課
河上 雄治

主任主事

田邊 碧
（0836）82-1134

件名 サビエル高等学校に通う留学生４名の表敬訪問を行います。

内   容

下記のとおり、サビエル高等学校留学生が市長を表敬訪問しますのでお知らせし

ます。留学生活を送るにあたり、挨拶や今後の抱負を伝えに来られます。

記

１ 日 時 令和５年１１月２７日（月）１４時００分～１４時３０分

２ 場 所 市役所２階 庁議室

※記念写真の撮影は市長応接室で行う予定です。

３ 出席者 サビエル高等学校留学生４名

（ノルウェー、カンボジア、スリランカ、タイ）

      サビエル高等学校…校 長 松原 秀樹（まつばら ひでき） 様

               副校長 友廣 洋（ともひろ ひろし）  様

               教 頭 江藤 正和（えとう まさかず） 様

               教 諭 梅岡 克典（うめおか よしのり）様

               教 諭 野口 美奈子(のぐち みなこ)  様

               ＡＦＳ…嶋田 千里（しまだ ちさと）  様

      山陽小野田市…市長、協創部次長

※出席者については変更となる可能性があります。

記者発表資料